

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itupiranga  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.  
Registro de Preços Eletrônico - PE 9/2021-017 PMI

LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento  
30.021.100/0001-65 - Endereço: Travessa Manaus - CEP: 68501592 - UF: PA - Município: - Telefone:  
(94) 9134-2930

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ESPECIFICACAO : ESPECIFICACAO: OCULOS BRANCO LENTES DE POLICARBONATO INCOLORES DE SEGURANÇA DE AMPLA VISAQ( LENTES LATERAIS)HASTES AJUSTAVEIS, MODELO JAGUAR, PONTE NASAL DE MATERIAL MACIO CONTRA IMPACTOS DE PARTES VOLANTES.	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE	NORTON	500,00 UN	R\$ 4,64	2.320,00
0007	BOTA DE SEGURANÇA –VAQUETA ESPECIFICACAO: BOTINA SEGURANÇA VAQUETA HIDROFUGADA PRETA C/ ELASTICO S/ BIQ AÇO , SOLADO PU/BOR BICOMPONENTE ESPEC. TEC. PALMILHA ANTI-PERFURO	BOTA DE SEGURANÇA - VAQUETA	KALA	400,00 PAR	R\$ 43,74	17.496,00
0008	LUVA DE LATEX ESPECIFICACAO: LUVA SEGURANÇA LATEX NATURAL COR AMARELA PUNHO CANO LONGO CINCO DEDOS AMBIDESTRIA REVESTIMENTO VERNIZ SILVER ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM COM 50 PARES (TAMANHOS P,M E G).	LUVA DE LÁTEX	KALIPSO	400,00 CX	R\$ 4,89	1.956,00
0011	LUVA TERMICA COZINHA INDUSTRIAL ESPECIFICACAO: LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM FIBRA DE POLIESTER (NONTACK) E GRAFATEX EM ALGODAO E POLIESTER DE QUATRO FIOS, MITENE DOIS DEDOS. PUNHO 45 CM	LUVA TÉRMICA COZINHA INDUSTRIAL	SECALUX	400,00 UN	R\$ 27,50	11.000,00
0017	LUVA ISOLANTE ESPECIFICACAO: LUVA ISOLANTE MATERIAL BORRACHA CLASSE O COMPRIMENTOXPALMA 356MMX11POL TESTE VOLTS 5KV TENSÃO MAXIMA 1KV.	ORION	ORION	300,00 PAR	R\$ 205,99	61.797,00
0018	LUVA VAQUETA ESPECIFICACAO: LUVA EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL MATERIAL COURO VAQUETA COR CINZA REVESTIMENTO INTERNO S/ REVESTIMENTO TAMANHO UNICO COMPRIMENTO PUNHO 7 CM FORMATO NORMAL (PAR) REVESTIMENTO EXTERNO COURO PALMA LISA DORSO LISO NORMA ABNT NBR 13712.	LUVA VAQUETA	PROCIPA	400,00 PAR	R\$ 11,02	4.408,00
0019	CAPACETE ESPECIFICACAO: CAPACETE (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) ABA FRONTAL MATERIAL POLIETILENO LATERAL COM FENDA AMARELO TAMANHO UNICO CARNEIRA AJUSTAVEL CATRACA JUGULAR C/ JUGULAR.	CAPACETE,	DELTA	100,00 UN	R\$ 11,53	1.153,00
0020	PROTETOR FACIAL ESPECIFICACAO: PROTETOR FACIAL PROTEGE A FACE DO USUARIO CONTRA IMPACTOS DE PARTICULAS VOLANTES FRONTAIS, POEIRAS E RESPINGOS QUIMICOS. O VISOR ARTICULADO SE AJUSTA AO USUARIO POR MEIO DE UMA CARNEIRA.	PROTETOR FACIAL	ROMA	400,00 UN	R\$ 12,34	4.936,00
0021	AVENTAL DE PVC ESPECIFICACAO: AVENTAL À BASE DE PVC COM FORRO DE POLIESTER COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLASTICA PARA FECHAMENTO.	AVENTAL DE PVC	VINILSEG	400,00 UN	R\$ 19,50	7.800,00
0023	LUVA NITRILICA VERDE ESPECIFICACAO: LUVA EQUIPAMENTO DE PROTECAO INDIVIDUAL MATERIAL BORRACHA NITRILICA COR VERDE REVESTIMENTO INTERNO RESINA NITRILICA TAMANHO 9 COMPRIMENTO PUNHO 45 CM FORMATO NORMAL(PAR) REVESTIMENTO EXTERNO BORRACHA NITRILICA PALMA ANTIDERRAPANTE DORSO LISO NORMA EN 388/MT 11. CAIXA COM 18 PARES	LUVA NITRÍLICA VERDE	WORKER	500,00 CX	R\$ 17,20	8.600,00

0025	DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL ESPECIFICACAO: DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL/SABONETE LIQUIDO, FABRICADO EM MATERIAL PLASTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO FIXACAO NA PAREDE, COR BRANCO, PARA APLICACAO DE PRODUTO NAS MAOS. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: VISOR FRONTAL PARA ALCOOL GEL OU SABONETE LIQUIDO. INCLUI O RESERVATORIO COM TAMPAS, CAPACIDADE DE 800 ML. TRAVA DE SEGURANCA COM CHAVE. VISOR FRONTAL. FIXACAO COM PARAFUSOS E BUCHAS EXPANSIVEIS.	DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL	KFORTLINE	300,00 UN	R\$ 55,90	16.770,00
0027	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA ESPECIFICACAO: DISPENSER DE PAPEL TOALHA: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA DUAS OU TRES DOBRAS MATERIAL: PLASTICO ABS. COR FRENTE BRANCA, BASE COR CINZA. SISTEMA DE ABERTURA COM CHAVE CARACTERISTICAS ADICIONAIS: DIMENSÕES MINIMAS DO DISPENSER: ALTURA 32X LARGURA 26,7X PROFUNDIDADE 12,8 CM.	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	GOEDERT	100,00 UN	R\$ 55,90	5.590,00
0028	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ESPECIFICACAO: DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO FABRICACAO: PLASTICO ABS DE ALTA RESISTENCIA. COR: BRANCO DIMENSÕES MINIMAS: 26 X 12 X 27 CM (L X P X A) CAPACIDADE: 1 ROLO DE PAPEL HIGIENICO DE 300MT POSSUI: FECHAMENTO POR CHAVE QUE GARANTA A SEGURANCA DO MATERIAL INTERNO E VISOR QUE MOSTRA O PONTO DE REABASTECIMENTO DEVE POSSUIR LINHAS ARREDONDADAS PARA EVITAR ACUMULO DE SUJEIRA E DE FACIL HIGIENIZACAO.	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO	GOEDERT	100,00 UN	R\$ 18,49	1.849,00
0030	PROTETOR FACIAL HOSPITALAR ESPECIFICACAO: PROTETOR FACIAL DE SEGURANCA, PROTECAO DA FACE CONTRA RESPIGOS DE PRODUTOS EM GERAIS. (QUIMICOS, SANGUE, SALIVAS).	PROTETOR FACIAL HOSPITALAR	SHIELD	200,00 UN	R\$ 9,70	1.940,00
0034	BOTINA DE SEGURANCA SEM BICO DE AÇO ESPECIFICACAO: BOTINA PARA PROTECAO DOS PES DO USUARIO EM LOCAIS ONDE NAO HAJA RISCO DE QUEDA DE MATERIAIS E/ OU OBJETOS PESADOS OS ARTELHOS. BOTINA DE ELASTICO ESTOFADOS PU BI DENSIDADE SEM BICO DE FERRO. CONFECIONADOS COM PALMILHAS ANTIMICROBIANAS E SOLADO EM POLIURETANO (PU) COM INJECAO DIRETA NO CABEDAL. TAMANHOS DIVERSOS	BOTINA DE SEGURANCA SEM BICO DE AÇO	KALA	300,00 PAR	R\$ 36,40	10.920,00
0037	OCULOS DE PROTECAO FENIX INCOLOR ESPECIFICACAO: OCULOS COM LENTES ESTENDIDAS PARA AS LATERAIS, QUE PROPORCIONAM UM MAIOR ANGULO DE PROTECAO CONTRA PARTICULAS VOLANTES. SEU TRATAMENTO ANTI-RISCO, OFERECE BOA RESISTENCIA A IMPACTOS OU QUEDAS. CONTA COM HASTES FLEXIVEIS E APOIO NASAL	ÓCULOS DE PROTECAO FÊNIX INCOLOR	NORTON	300,00 UN	R\$ 7,20	2.160,00
0042	BOTA DE SEGURANCA PRETA N 37 ELASTICO	BOTA DE SEGURANCA PRETA N° 37 ELASTICO	IMBISEG	60,00 PAR	R\$ 51,20	3.072,00
0043	BOTA DE SEGURANCA PRETA N 38 ELASTICO	BOTA DE SEGURANCA PRETA N° 38 ELASTICO	IMBISEG	80,00 PAR	R\$ 51,20	4.096,00
0044	BOTA DE SEGURANCA PRETA N 39 ELASTICO	BOTA DE SEGURANCA PRETA N°39 ELASTICO	IMBISEG	100,00 PAR	R\$ 31,90	3.190,00
0045	BOTA DE SEGURANCA PRETA N 40 ELASTICO	BOTA DE SEGURANCA PRETA N° 40 ELASTICO	IMBISEG	80,00 PAR	R\$ 31,90	2.552,00
0046	BOTA DE SEGURANCA PRETA N 41 ELASTICO	BOTA DE SEGURANCA PRETA N° 41 ELASTICO	IMBISEG	50,00 PAR	R\$ 31,90	1.595,00
0047	BOTA DE SEGURANCA PRETA N 42 ELASTICO	BOTA DE SEGURANCA PRETA N°42 ELASTICO	IMBISEG	50,00 PAR	R\$ 35,00	1.750,00
0048	BOTA DE SEGURANCA PRETA N 43 ELASTICO	BOTA DE SEGURANCA PRETA N°43 ELASTICO	IMBISEG	50,00 PAR	R\$ 29,39	1.469,50
0049	BOTA DE SEGURANCA PRETA N 44 ELASTICO	BOTA DE SEGURANCA PRETA N°44 ELASTICO	IMBISEG	20,00 PAR	R\$ 29,49	589,80
0050	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A N 37	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPO	KADESH	60,00 PAR	R\$ 62,45	3.747,00
0051	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A N 38	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPO	KADESH	60,00 PAR	R\$ 63,60	3.816,00

0052	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A N 39	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPO	KADESH	60,00 PAR	R\$ 63,60	3.816,00
0053	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A N 40	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPO	KADESH	60,00 PAR	R\$ 63,60	3.816,00
0054	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A N 41	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPO	KADESH	40,00 PAR	R\$ 63,60	2.544,00
0055	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A N 42	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPO	KADESH	40,00 PAR	R\$ 63,60	2.544,00
0056	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A N 44	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPO	KADESH	20,00 PAR	R\$ 63,60	1.272,00
0057	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPOSIT COM C/A N 43	BOTA PARA ELETRICISTA COM BIQUEIRA COMPO	KADESH	30,00 PAR	R\$ 63,60	1.908,00
0058	CAPACETE DE SEGURANÇA COM CARNEIRA VERMELHO	CAPACETE DE SEGURANÇA COM CARNEIRA VERME	DELTA	50,00 UN	R\$ 12,46	623,00
0059	CAPACETE PLT VERDE COM CARNEIRA	CAPACETE PLT VERDE COM CARNEIRA	DELTA	30,00 UN	R\$ 12,00	360,00
0060	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE PARA POSTE	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA COM	CARBOGRAFITE	10,00 UN	R\$ 155,00	1.550,00
0061	LUVA DE BORRACHA CLASSE 2-20.000V	LUVA DE BORRACHA CLASSE 2-20.000V	ORION	10,00 PAR	R\$ 631,00	6.310,00
0062	LUVA DE BORRACHA ISOLANTE ALTA TENSÃO CLASSE 0-1000 V	LUVA DE BORRACHA ISOLANTE ALTA TENSÃO CL	ORION	10,00 PAR	R\$ 420,00	4.200,00
0063	LUVA DE BORRACHA ISOLANTE ALTA TENSÃO CLASSE 1-7500 V	LUVA DE BORRACHA ISOLANTE ALTA TENSÃO CL	ORION	10,00 PAR	R\$ 510,00	5.100,00
0064	LUVA DE COBERTURA EM COURO (VAQUETA)	LUVA DE COBERTURA EM COURO (VAQUETA)	PROCIPA	10,00 PAR	R\$ 38,46	384,60
0065	LUVA DE SEGURANÇA, TAMANHO UNICO ESPECIFICACAO : MATERIAL LATEX ESPECIAL, TAMANHO UNICO, APLICACAO SEGURANCA E PROTECAO INDIVIDUAL	LUVA DE SEGURANÇA, TAMANHO ÚNICO	KALIPSO	100,00 PAR	R\$ 9,74	974,00
0066	LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO 260 A 300 MM ESPECIFICACAO : MATERIAL RASPA DE COURO AO CROMO, TAMANHO 260 A 300 MM APLICACAO SEGURANCA E PROTECAO INDIVIDUAL, MODELO CANO CURTO	LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO 260 A 300 MM	LUPA	100,00 PAR	R\$ 13,45	1.345,00
0067	LUVA DE SEGURANÇA, TECIDO TAMANHO UNICO ESPECIFICACAO : MATERIAL TECIDO ESPECIAL, COM PIGMENTO DE BORRACHA TAMANHO UNICO, APLICACAO SEGURANCA E PROTECAO INDIVIDUAL	LUVA DE SEGURANÇA, TECIDO TAMANHO UNICO	KALIPSO	200,00 PAR	R\$ 5,28	1.056,00
0068	LUVA MALHA TRICOTADO CANO CURTO BR C/ PIGMENTO	LUVA MALHA TRICOTADO CANO CURTO BR C/ PI	KALIPSO	400,00 PAR	R\$ 4,15	1.660,00
0070	OCULOS DE SEGURANÇA POLICARBONATO CINZA	ÓCULOS DE SEGURANÇA POLICARBONATO CINZA	NORTON	500,00 UN	R\$ 8,50	4.250,00
0071	OCULOS PARA PROTEÇÃO DE ACRILICO	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO DE ACRÍLICO	NORTON	500,00 UN	R\$ 7,00	3.500,00
0072	PERNEIRA CONTA CORTES/PICADAS 3 TALAS C/ VELCRO	PERNEIRA CONTA CORTES/PICADAS 3 TALAS C/	PROMASTER	10,00 UN	R\$ 21,00	210,00
0073	PROTETOR AURICULAR ESPECIFICACAO : ABAFADOR DE RUÍDO EM FORMATO DE CONCHA COM HASTE RESISTENTE	PROTETOR AURICULAR	BRASFORT	500,00 UN	R\$ 17,20	8.600,00
0074	PROTETOR FACIAL POLICARBONATO	PROTETOR FACIAL POLICARBONATO	ROMA	100,00 UN	R\$ 24,00	2.400,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 244.994,90**

**P H ACIOLI LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.689.299/0001-58 - Endereço: Travessa Lauro Sodré - CEP: 68500015 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 9281-2585**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

0001	SAPATO FECHADO HOSPITALAR ESPECIFICACAO : ESPECIFICACAO: CALÇADO FECHADO QUE PROPORCIONA PROTEÇÃO DA REGIAO DP CALCANEIO (CALCANHAR), DO DORSO (PEITO) E DAS LATERAIS DO PE. COR BRANCA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, MATERIAL MACIO E FLEXIVEL, IMPERMEAVEL E RESISTENTE. NAO PODENDO SER DE PLASTICO. TAMANHOS DIVERSOS MASCULINOS E FEMININOS.	COB 501 - CRIVAL	CRIVAL	800,00 PAR	R\$ 91,10	72.880,00
0002	JALECO NAO DESCARTAVEL ESPECIFICACAO : ESPECIFICACAO: JALECO CONFECCIONADO COM TECIDO LEVE E RESISTENTE, COR BRANCA, MANGA LONGA COM PUNHO ELASTICOS, BOLSOS, QUATRO DEDOS ABAIXO DO JOELHO, DE PREFERENCIA COM A DESCRICAO DO PROFISSIONAL E LOCAL DE TRABALHO. TAMANHOS DIVERSOS MASCULINOS E FEMININOS (P,M,G).	VIZZONE 01	VIZZONE	500,00 UN	R\$ 78,00	39.000,00
0003	MASCARA RESPIRATORIA N95 PFF2 ESPECIFICACAO : ESPECIFICACAO: RESPIRADOR SEM MANUTENCAO EM PEÇA SEMIFACIAL, FILTRANTE COM CARVAO ATIVADO PFF2, FORMATO CONCHA, FIXAÇÃO C/ ELASTICO. 120 UNIDADES	ALLIANCE ALLIC30	ALIANCE	400,00 CX	R\$ 249,96	99.984,00
0005	JALECO DESCARTAVEL ESPECIFICACAO : ESPECIFICACAO: AVENTAL, PRODUZIDO EM TNT 9TECIDO NAO TECIDOO MANGA LONGA E PUNHO COM ELASTICO.	SANTA CLARA MODELO: 5347 - 5348 - 5393	SANTA CLARA	1.000,00 UN	R\$ 4,40	4.400,00
0006	BOTA DE SEGURANÇA - PVC BRANCA ESPECIFICACAO : ESPECIFICACAO: BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC, CANO MEDIO, COR BRANCA, COM SOLADO DE POLIUTERANO ANTIDERRAPANTE BRANCO, FORRO INTERNO DE LA SINTETICA, SEM BIQUEIRA DE AÇO.	VULCABRAS BEPCC02	VULCABRAS	400,00 PAR	R\$ 28,96	11.584,00
0009	LUVA MALHA DE AÇO ESPECIFICACAO: LUVA SEGURANÇA MALHA DE AÇO INOX ANTI CORTE, COR NATURAL, PUNHO CANO CURTO 5 DEDOS AMBIDESTRA, EMBALAGEM COM 1/ UNIDADE.	PROTEPLUS - ANTICORTE PPM16	PROTEPLUS	300,00 UN	R\$ 249,00	74.700,00
0012	AVENTAL PLUMBIFERO ESPECIFICACAO: AVENTAL PADRAO 110X60CM COM PROTEÇÃO NA FRENTE DE 0,50MMPB E COM PROTEÇÃO NAS COSTAS DE 0,25MMPB. ACABAMENTO EM NYLON IMPERMEAVEL. ACOMPANHA FAIXA ABDOMINAL PARA DIVIDIR O PESO ENTRE OS OMBROS E A CINTURA.	PREVTEC MODEL 25MMPB	PREVTEC	200,00 UN	R\$ 1.232,00	246.400,00
0013	PROTETOR DE TIREOIDE ESPECIFICACAO: PROTETOR DE TIREOIDE TIPO VISEIRA, CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBIFERA FLEXIVEL COM EQUIVALENCIA EM CHUMBO DE 0,50MM, ACABAMENTO EM NYLON LAVAVEL.	PLANIDEA PRSguard- 008	PLANIDEA	100,00 UN	R\$ 227,00	22.700,00
0014	LUVA PLUMBIFERA ESPECIFICACAO: LUVA TIPO ESCUDO, CONFECCIONADA EM BORRACHA PLUMBIFERA FLEXIVEL COM EQUIVALENCIA EM CHUMBO DE 0,50MM, ACABAMENTO EM NYLON LAVAVEL, TAMANHO PADRONIZADO.	PLANIDEIA PRSguard- 007	PLANIDEA	400,00 UN	R\$ 593,00	237.200,00
0015	OCULOS PLUMBIFERO ESPECIFICACAO: OCULOS COM ARMAÇÃO EM ACRILICO E LENTES DE VIDRO PLUMBIFERO, COM PROTEÇÃO FRONTAL DE 0.75MMPB, MODELO KO-0710.	EXCELENCIA SAUDE MODEL SPR	SRP	200,00 UN	R\$ 960,00	192.000,00
0016	PROTETOR DE GONADAS ESPECIFICACAO: PROTETOR DE GONODAS DE BORRACHA PLUMBIFERA ACABAMENTO: POLIKROY (CORINO ESPECIAL) OU NYLON (SOMENTE NA COR AZUL) USO: ADULTO TAMANHO: 20X20CM 30X30CM 30X45CM 45X60CM EQUIVALENCIA EM PB: 0,25MM E 0,50MM	PLANIDEA PRSguard- 009	PLANIDEA	300,00 UN	R\$ 305,70	91.710,00
0022	COLETE REFLEXIVEL ESPECIFICACAO: 100% POLIESTER, COM AREA FRONTAL PERFURADA, FECHAMENTO FRONTAL EM ZIPER, PORTA CANETA EXCLUSIVO, MEDELO COM DOIS OU QUATRO BOLSO, GOLA EM V, FAIXA RETRORREFLETIVAS, FEICHAMENTO DOS BOLSOS, COR VERDE OU LARANJA.	VICSA VIC-72-130	VICSA	200,00 UN	R\$ 78,00	15.600,00
0024	AVENTAL IMPERMEAVEL ESPECIFICACAO: O AVENTAL IMPERMEAVEL EM PVC FORRADO AMARELO E TIPO BARBEIRO COM ELASTICOS NOS PUNHOS. DEVIDO A SUA ALTA ESPESURA, PODE SER USADO NAS MAIS DIVERSAS ATIVIDADES QUE EXIGEM GRANDE PROTEÇÃO DO USUARIO CONTRA RESPINGOS E PEQUENOS JATOS DE LIQUIDOS NAO CORROSIVOS.	PROTEPLUSPPV01	PROTEPLUS	200,00 UN	R\$ 79,00	15.800,00

0026	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA ESPECIFICACAO: PROTETOR AUDITIVO DO TIPO CONCHA, CONSTITUIDO POR DUAS CONCHAS EM PLASTICO, APRESENTANDO ALMOFADAS DE ESPUMA EM SUAS LATERAIS E EM SEU INTERIOR. POSSUI UMA HASTE EM PLASTICO RIGIDO QUE SUSTENTA AS CONCHAS.	PROTEPLUSPPA06	PROTEPLUS	300,00 UN	R\$ 33,80	10.140,00
0029	LUVA ALTA TEMPERATURA ESPECIFICACAO: LUVA DE SEGURANCA TRICOTADA EM FIO TERMICO, RECOBERTA EM LATEX FOAM NA PALMA E PARCIALMENTE NO DORSO.	PROTEPLUSPPM20	PROTEPLUS	200,00 UN	R\$ 48,88	9.776,00
0031	RESPIRADOR SEMI FACIAL ESPECIFICACAO: RESPIRADOR SEMI FACIAL COM CARTUCHOS DE FILTROS PARA POEIRAS, NEVOAS E FUMO (P2) RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANCA TIPO PEÇA 1/4 FACIAL CONFECCIONADO COM TECNOLOGIA ALCRYN.	PROTEPLUS PPO03	PROTEPLUS	200,00 UN	R\$ 40,00	8.000,00
0032	FILTRO REFIL P2 CBTF- P2 ESPECIFICACAO: MASCARA RESPIRADOR ALLTEC (PAR) - OS FILTROS MECANICOS SAO COMPOSTOS POR NAO TECIDO DE MICROFIBRAS TRATADAS ELETROSTATICAMENTE, PARA POEIRAS E NEVOAS CARTUCHOS EM MATERIAL PLASTICOS.	PROTEPLUS -PPR-14	PROTEPLUS	500,00 UN	R\$ 25,00	12.500,00
0033	BOTA DE BORRACHA (PVC)BRANCA CANO LONGO ESPECIFICACAO: BOTA PVC INDUSTRIAL NA COR BRANCA, CANO LONGO FORRADO INTERNAMENTE, COM SOLADO EM PVC, REFORÇADO E ANTIDERRAPANTE, CALCANHAR REFORÇADO COM RANHURAS QUE FACILITAM O DESCALCE, ESTRIAS HORIZONTAIS PARA FACILITAR O CALCE, TAMANHOS DIVERSOS.	VULCABRAS BEPCC02	VULCABRAS	200,00 PAR	R\$ 27,00	5.400,00
0035	CALÇA DE SEGURANCA IMPERMEAVEL ESPECIFICACAO: CALÇA DE SEGURANCA IMPERMEAVEL DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADO EM PVC COM FORRO, TAMANHO DIVERSOS	WORKER WK01	WORKER	300,00 UN	R\$ 42,00	12.600,00
0036	CAPA DE CHUVA ESPECIFICACAO: CAPA DE CHUVA, FORRADA EM PVC, COM CAPUZ TAMANHO UNICO - DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 25 (L) X 7 (A) X 35 CM	PROTEPLUS PPV 02	PROTEPLUS	300,00 UN	R\$ 16,00	4.800,00
0039	SAPATO FECHADO ESPECIFICACAO : CALÇADO FECHADO QUE PROPORCIONE FECHAMENTO DO CALCANEO, DORSO, LATERAL E FRENTE DOS PES CONFORME NR 32. CONFECCIONADA EM EVA RESISTENTE E ANATOMICO DETALHES VAZADOS EM TIRA ATRAS PARA MELHOR CALCE NOS PES. FORRADO COM MALHA MACIA, SOLADO EM BORRACHA.	CRIVAL COB501	CRIVAL	400,00 PAR	R\$ 59,00	23.600,00
0040	MASCARA DE FILTRO QUIMICO ESPECIFICACAO: MASCARA SEMIFACIAL CA 4115, RESPIRADOR COM MANUTENÇÃO, TAMANHO MEDIO, COMPOSTO POR ELASTOMEROS SINTETICOS. MUITO LEVE E ANATOMICO, GARANTE MAIOR CONFORTO E VISIBILIDADE PARA OS USUARIOS. POSSUI PEÇA DE REPOSIÇÃO. 95:98	PROTEPLUSPPR14	PROTEPLUS	400,00 UN	R\$ 129,00	51.600,00
0041	AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 0,90X0,60 CM	PROTEPLUSPPV03	PROTEPLUS	20,00 UN	R\$ 26,00	520,00
0069	MASCARA MULTIUSO, MATERIAL POLIETILENO ESPECIFICACAO : MATERIAL 100% POLIETILENO, TIPO USO DESCARTAVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATORIO DO OPERADOR, TAMANHO UNICO, COR BRANCA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS NAO ESTERIL, ATOXICO, NAO INFLAMAVEL,TRIPLA CAMADA	SANTA CLARA MODEL2652264917	SANTA CLARA	1.000,00 UN	R\$ 3,63	3.630,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.266.524,00</b>	

**Valor Total: R\$ 1.511.518,90**